
 

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59 
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR 

  

 

 

 

PORTARIA-SCP Nº 003/20201 
 

O Diretor Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de 
Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhes 
são conferidas por lei, e considerando o art. 2º do Decreto nº 1.233/2015 de 
23 de Setembro de 2.015. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º – Designar, para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho 
dos servidores do SAMAE, os servidores relacionados abaixo, sob a 
Presidência do primeiro: 
 

NOME CARGO/FUNÇÃO RG 

1) Cleiton de Brito 
Agente Auxiliar de Serviços 
Operacionais/Chefe da Seção de 
Manutenção de Água e Esgoto 

8.367.310-9 

2) Ricardo Antonio Silva Agente de Administração 5.107.446-7 

3) Jeronimo Eduardo 
Mendes Gonçalves 

Agente de Administração 4.364.741-5 

  
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 
 
Santa Cecília do Pavão (Pr), 07 de Janeiro de 2.021 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
EDIMAR COVRE 

Diretor Presidente do SAMAE 


